

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 026.2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - PNEUS 265/60R AR18 - DUNLOP - Valor Referência: 1.503,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	10 Unidade	805,00	8.050,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0002 - PNEU 265/70 R16 - DUNLOP - Valor Referência: 1.373,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	30 Unidade	780,00	23.400,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0003 - PNEUS 175/R14 - DUNLOP - Valor Referência: 523,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	30 Unidade	380,00	11.400,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0004 - PNEU 1.100X22 BORRACHUDO - PNEU 1.100X22 BORRACHUDO - Valor Referência: 3.430,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 1.100X22 BORRACHUDO	30 Unidade	2.879,00	86.370,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0005 - PNEU 1.100X22 LISO - DUNLOP - Valor Referência: 3.130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	30 Unidade	2.240,00	67.200,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0006 - PNEU 265-70 R16 BORRACHUDO - DUNLOP - Valor Referência: 2.128,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	20 Unidade	884,99	17.699,80	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0007 - PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO - PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO - Valor Referência: 3.010,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 10.00 AR 20 BORRACHUDO	40 Unidade	903,00	36.120,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0008 - PNEU 10.00 AR 20 LISO - DUNLOP - Valor Referência: 2.916,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	20 Unidade	1.350,00	27.000,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

### 0009 - PNEU 12X16.5 DIANTEIRO - APOLLO - Valor Referência: 1.739,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	APOLLO	12 Unidade	1.113,00	13.356,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0010 - PNEU 16.9-24 TRASEIRO - PNEU 16.9-24 TRASEIRO - Valor Referência: 3.829,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 16.9-24 TRASEIRO	12 Unidade	3.279,00	39.348,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0011 - PNEU 13.00 X 24 - PNEU 13.00 X 24 - Valor Referência: 3.758,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 13.00 X 24	12 Unidade	2.997,00	35.964,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0012 - PNEU 14.00-24 G2 - PNEU 14.00-24 G2 - Valor Referência: 4.183,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 14.00-24 G2	40 Unidade	3.288,00	131.520,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0013 - PNEU 295/80 R 22.5 - PNEU 295/80 R 22.5 - Valor Referência: 3.656,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 295/80 R 22.5	50 Unidade	2.397,00	119.850,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0014 - PNEU 17.5-25 BORRACHUDO - PNEU 17.5-25 BORRACHUDO - Valor Referência: 5.600,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 17.5-25 BORRACHUDO	20 Unidade	4.179,00	83.580,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0015 - PNEU 17.5-25 TRASEIRO - PNEU 17.5-25 TRASEIRO - Valor Referência: 5.633,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 17.5-25 TRASEIRO	4 Unidade	4.459,00	17.836,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0016 - PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO - PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO - Valor Referência: 2.182,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 12.5/80-18 R4 DIANTEIRO	4 Unidade	1.675,00	6.700,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0017 - PNEU 295/80 R.22.5 - PNEU 295/80 R.22.5 - Valor Referência: 3.623,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 295/80 R.22.5	50 Unidade	2.408,00	120.400,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0018 - PNEU 7.50-16 LISO - PNEU 7.50-16 LISO - Valor Referência: 1.176,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 7.50-16 LISO	50 Unidade	799,00	39.950,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0019 - PNEU 7.50-16 BORRACHUDO - PNEU 7.50-16 BORRACHUDO - Valor Referência: 1.276,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO	50 Unidade	920,00	46.000,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0020 - CÂMARA DE AR 175/70 R14. - COLSON - Valor Referência: 74,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	COLSON	30 Unidade	54,96	1.648,80	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0021 - CÂMARA DE AR 750-16. - CÂMARA DE AR 750-16. - Valor Referência: 153,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	CÂMARA DE AR 750-16.	50 Unidade	45,00	2.250,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0022 - CÂMARA DE AR 1.100X20 - KELV - Valor Referência: 240,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	30 Unidade	209,00	6.270,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0023 - CÂMARA DE AR 17.5X25 - KELV - Valor Referência: 373,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	30 Unidade	348,00	10.440,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0024 - CÂMARA DE AR 14.00X24 - KELV - Valor Referência: 323,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	40 Unidade	312,00	12.480,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0025 - CÂMARA DE AR 1000X20 - KELV - Valor Referência: 238,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	80 Unidade	138,00	11.040,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0026 - PROTETOR 175/70 R14 - ECOBARR - Valor Referência: 151,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	ECOBARR	15 Unidade	45,50	682,50	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0027 - PROTETOR 750-16 - ECOBARR - Valor Referência: 69,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	ECOBARR	25 Unidade	30,00	750,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0028 - PROTETOR 1.100X20 - ECOBARR - Valor Referência: 89,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	ECOBORR	15 Unidade	46,00	690,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
-----------------------------------	---------	------------	-------	--------	---

#### 0029 - PROTETOR 17.5X25 - ECOBORR - Valor Referência: 245,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	ECOBORR	15 Unidade	224,00	3.360,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0030 - PROTETOR 14.00X24 - ECOBORR - Valor Referência: 136,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	ECOBORR	20 Unidade	101,00	2.020,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0031 - PROTETOR 1000X20 - PEGASUS - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	PEGASUS	40 Unidade	40,00	1.600,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0032 - CÂMARA DE AR 175/70 R14 - TORTUGA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	TORTUGA	10 Unidade	48,00	480,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0033 - PNEU 175/70 R14 - RINALDI - Valor Referência: 541,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	RINALDI	38 Unidade	412,00	15.656,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0034 - PNEU 265/70 R 16 - MICHELIN - Valor Referência: 1.373,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	30 Unidade	84,98	2.549,40	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0035 - CÂMARA DE AR 175/70 R14 - TORTUGA - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	TORTUGA	20 Unidade	45,00	900,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0036 - PNEU 265/60R 18 MISTO - MICHELIN - Valor Referência: 1.523,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	10 Unidade	777,00	7.770,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0037 - PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO - MICHELIN - Valor Referência: 3.483,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	70 Unidade	2.257,93	158.055,10	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0038 - PNEU 275/80/22,5 LISO - MICHELIN - Valor Referência: 3.373,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	70 Unidade	2.257,93	158.055,10	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	36 Unidade	1.011,89	36.428,04	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0039 - PNEU 900/20 BORRACHUDO - RINALDI - Valor Referência: 1.960,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	RINALDI	18 Unidade	587,00	10.566,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0040 - PNEU 900/20 LISO - RINALDI - Valor Referência: 1.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	RINALDI	10 Unidade	1.387,85	13.878,50	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0041 - CÂMARA DE AR 900/20 - KELV - Valor Referência: 557,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	28 Unidade	125,00	3.500,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0042 - PROTETOR 900/20 - G.A FLEX - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	G.A FLEX	28 Unidade	43,00	1.204,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0043 - PNEU 750/16 borrachudo - FARISTON - Valor Referência: 1.183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	FARISTON	36 Unidade	975,98	35.135,28	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0044 - PNEU 750/16 liso - FARISTON - Valor Referência: 1.026,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	FARISTON	24 Unidade	917,00	22.008,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0045 - CAMARA DE AR BICO DE FERRO 750/16 - KELV - Valor Referência: 117,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	60 Unidade	70,00	4.200,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0046 - PROTETOR 750/16 - MAGNUM - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	MAGNUM	60 Unidade	26,00	1.560,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

#### 0047 - PNEU 215/17,5 BORRACHUDO - WEST LAKE - Valor Referência: 1.676,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	WEST LAKE	54 Unidade	930,00	50.220,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz



**0048 - PNEU 215/17,5 LISO - WEST LAKE - Valor Referência: 1.460,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	WEST LAKE	32 Unidade	1.152,60	36.883,20	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0049 - PNEU PARA CARRO ARO 175/70R14 - WEST LAKE - Valor Referência: 561,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	WEST LAKE	240 Unidade	403,00	96.720,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0050 - PNEU PARA CARRO 265/70R16 - WEST LAKE - Valor Referência: 1.386,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	WEST LAKE	35 Unidade	820,00	28.700,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0051 - PNEU PARA CARRO ARO 205/75R16 - MICHELIN - Valor Referência: 888,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	24 Unidade	775,95	18.622,80	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0052 - PNEU PARA CARRO ARO 225/75R16 - MICHELIN - Valor Referência: 1.500,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	16 Unidade	1.351,95	21.631,20	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0053 - PNEU PARA CARRO ARO 195/60R15 - MICHELIN - Valor Referência: 605,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	16 Unidade	470,95	7.535,20	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0054 - PNEU PARA MOTOCARO 60/100R17 - MICHELIN - Valor Referência: 251,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	5 Unidade	204,95	1.024,75	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0055 - PNEU PARA MOTO ARO 80/100R14 - MICHELIN - Valor Referência: 273,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AAUTOMOTOREES EIRELI	MICHELIN	5 Unidade	204,95	1.024,75	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0056 - PNEU 23.1 X 30 R1 - PNEU 23.1 X 30 R1 - Valor Referência: 10.699,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 23.1 X 30 R1	8 Unidade	7.465,00	59.720,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0057 - PNEU 14.9 X 24 R1 - PNEU 14.9 X 24 R1 - Valor Referência: 2.783,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA

PNEU 14.9 X 24 R1

6 Unidade

2.470,00

14.820,00

Homologado em 01/06/2023 11:17:14  
Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0058 - PNEU 750-16 - GOODYEAR - Valor Referência: 1.175,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AUTOMOTOREES EIRELI	GOODYEAR	20 Unidade	984,00	19.680,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0059 - PNEU 8.3 X 20 R1 - GOODYEAR - Valor Referência: 1.760,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AUTOMOTOREES EIRELI	GOODYEAR	8 Unidade	1.399,00	11.192,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0060 - PNEU 12.4 X 24 R1 - PNEU 12.4 X 24 R1 - Valor Referência: 2.125,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIDER DISTRIBUIDORA DE BORRACHAS LIMITADA	PNEU 12.4 X 24 R1	4 Unidade	1.740,00	6.960,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0061 - PNEU 18.4 X 30 R1 - GOODYEAR - Valor Referência: 5.475,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA	GOODYEAR	4 Unidade	5.123,00	20.492,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0062 - CAMARA DE AR 14.9 X 24 - COLSON - Valor Referência: 393,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	COLSON	6 Unidade	381,88	2.291,28	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0063 - CAMARA DE AR 750-16 - RINALDI - Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE SUL COM. DE PÇS E SERV. DE AUTOMOTOREES EIRELI	RINALDI	20 Unidade	100,85	2.017,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0064 - CAMARA DE AR 8.3-20 - COLSON - Valor Referência: 309,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	COLSON	8 Unidade	295,78	2.366,24	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0065 - CAMARA DE AR 23.1-30 - COLSON - Valor Referência: 500,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	COLSON	8 Unidade	339,20	2.713,60	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0066 - CAMARA DE AR 12.4-24 - TORTUGA - Valor Referência: 217,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA	TORTUGA	4 Unidade	183,90	735,60	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0067 - CAMARA DE AR 18.4-30 - PEGASUS - Valor Referência: 582,50**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA	PEGASUS	4 Unidade	528,90	2.115,60	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0068 - PNEU PARA CAÇAMBA DIANTEIRO E TRASEIRO (275/80 R 22.5) - MICHELIN - Valor Referência: 2.513,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA	MICHELIN	20 Unidade	2.019,24	40.384,80	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0069 - PNEU PARA CAMINHONETE FORD RANGER DIANTEIRO E TRASEIRO (P265/65 R 17110T) - MICHELIN - Valor Referência: 1.113,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA	MICHELIN	20 Unidade	806,46	16.129,20	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0070 - PNEU PARA MOTO (BROZ 160)DIANTEIRO 34 - RINALDI - Valor Referência: 388,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA	RINALDI	10 Unidade	278,58	2.785,80	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0071 - PNEU PARA MOTO (BROZ 160) TRASEIRO MT 60 - WINNER - Valor Referência: 417,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	WINNER	10 Unidade	414,00	4.140,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0072 - pneu 185/70 aro 14 - MICHELIN - Valor Referência: 615,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA	MICHELIN	8 Unidade	429,44	3.435,52	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0073 - pneu 195/55 aro 16 - DUNLOP - Valor Referência: 741,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	8 Unidade	481,00	3.848,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0074 - pneu 195/55 aro 15 - DUNLOP - Valor Referência: 678,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	8 Unidade	475,00	3.800,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0075 - pneu traseiro para moto aro 14 - WINNER - Valor Referência: 293,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	WINNER	4 Unidade	288,90	1.155,60	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0076 - pneu dianteiro moto aro 17 - WINNER - Valor Referência: 291,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	WINNER	4 Unidade	287,90	1.151,60	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz





**0077 - pneu traseiro moto aro 18 - LEVORIN - Valor Referência: 330,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	LEVORIN	4 Unidade	314,00	1.256,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0078 - pneu para moto aro 18 dianteiro - RINALDI - Valor Referência: 320,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIPARA DISTRIBUIDORA PARAENSE DE AUTO PECAS LTDA	RINALDI	4 Unidade	243,00	972,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0079 - camara de ar aro 14 - KELV - Valor Referência: 65,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	10 Unidade	44,26	442,60	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0080 - camara de ar aro 17 - KELV - Valor Referência: 68,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	10 Unidade	45,21	452,10	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

**0081 - camara de ar aro 18 - KELV - Valor Referência: 1.476,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA	KELV	10 Unidade	87,00	870,00	Homologado em 01/06/2023 11:17:14 Por: Eráclito Gesuíno da Paz

Eráclito Gesuíno da Paz  
Autoridade Competente

